


OM/50725/05 - 4677

Statutární město Hradec Králové, se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČO 268810, zastoupené Ing. Otakarem Divíškem, primátorem města a na základě 
plné moci ze dne 4.9.2002 Ing.Jiřím Kauckým, vedoucím odboru majetkového Magistrátu 
města HK, bank.spojení KB Hradec Králové,č.ú. 1222- 426511/0100,
( dále jen pronajímatel)

a

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace, 1Č 62690361, se 
sídlem Štefanikova 549i 500 11 IIradecKrálovč^zastoupené ředitelkou pí Mgr.Ivou

( dále jen nájemce )

uzavřeli podle ustanovení § 663 a násl.občanského zákoníku níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1 k nájemní smlouvě č. 1820/2005.

Z důvodu převodu stavebního pozemku č. 1251/1 v k.ú. Třebeš včetně objektu na 
společnost Tepelné hospodářství, a.s. Hradec Králové, se smluvní strany dohodly na 
následující změně nájemní smlouvy č. 1820/2005:

- v odst. I. nájemní smlouvy se vypouští stp.č.1251/1 o výměře 117 m2 v k.ú. Třebeš, 
čímž se snižuje rozsah pronajímané plochy z 6.114 m2 na výměru 5.997 m .

- v odst. III. v bodě č. 3 se snižuje roční nájemné ze 147.132,- Kč na 146.430,- Kč. 
Nájemné na rok 2006 ve výši 147.132,- Kč bylo uhrazeno. Rozdíl ve výši 702,-Kč 
bude nájemci vrácen do 10ti dnů po obdržení podepsaného dodatku Č.l.

*

- s platnosti od 1.1. 2006 Speciální školy pro sluchově postižené přijaly nový název, a to 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola , příspěvková organizace. IČ a sídlo 
škol zůstává beze změny.

Ostatní články nájemní smlouvy č. 1820/2005 zůstávají beze změny.

v Hradci Králové dne :
25. 04 im Pronajímatel


